



Enriching Lives

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

SEC/ F: 20

September 09, 2020

BSE Scrip Code – 500241)

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

(NSE Symbol - KIRLOSBROS)

National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Dear Sirs,

Sub: Intimation

We enclose herewith the copies of notices published in the following newspapers regarding holding of 100th Annual General Meeting scheduled to be held on 25th September, 2020 for the Financial Year 2019-20 through Video Conference or Other Audio Visual Means, record date and final dividend information and e-voting information.

1. Financial Express
2. Loksatta

Due to partial closure of our offices in light of COVID-19, we are submitting this in Sd/-mode.

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Sd/-

Sandeep Phadnis
Company Secretary

Encl: As above



किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नॉंदणीकृत कार्यालय : यमुना, स.क्र. ९८(३ ते ७),
प्लॉट क्र. ३, बाणेर, पुणे ४११ ०४५
सीआयएन : L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

१०० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि इ-मतदाना संबंधी माहिती

असे सूचित करण्यात येते की, किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेडची १०० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (सभा) शुक्रवार दि. २५ सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळेनुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/ओव्हिएम च्या द्वारे सभेच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी होणार आहे.

सभेची सूचना, ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या कंपनीच्या वार्षिक अहवालासोबत सभासदांना त्यांच्या कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणी केलेल्या इ-मेल आयडी वर पाठविण्यात आली आहे. वरील कागदपत्रे कंपनीच्या www.kirloskarpumps.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ मधील नियम २० च्या आणि वेळोवेळी सुधारित केलेल्या तरतुदीनुसार :

- सभेच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी, कंपनी डिमेंट किंवा फिजिकल स्वरूपात १८ सप्टेंबर २०२० या कट ऑफ तारखेला समभागधारकांसाठी दूरस्थ इ-मतदान करण्याची सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एन.एस.डी.एल.) द्वारे उपलब्ध करून देत आहे.
- दूरस्थ इ-मतदानाचा कालावधी मंगळवार दि. २२ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ९ वाजता सुरु होऊन गुरुवार दि. २४ सप्टेंबर २०२० रोजी संध्याकाळी ५ वाजता संपत आहे.
- जे सदस्य सभेची सूचना पाठविल्यानंतर सभासद झाले असतील आणि कट ऑफ तारखेला म्हणजे दि. १८ सप्टेंबर २०२० मतदानासाठी पात्र असतील ते कंपनीला grievance@kbl.co.in ह्या इ-मेल आयडी वर मेल करू शकतात किंवा श्रीमती. पल्लवी म्हात्रे - सहाय्यक व्यवस्थापक एन.एस.डी.एल. यांना यजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्याकरीता त्यांना नियुक्त केलेल्या इ-मेल आयडी evoting@nsdl.co.in वर संपर्क साधू शकतात. त्यानंतर आयडी व पासवर्ड पाठविला जाईल अथवा एन.एस.डी.एल.शी ०२२-२४९९ ४६०० अथवा कंपनीशी ०२०-२७२१ १०३०/ ६७२१ ४४०५ अथवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २२२ ९९० या क्रमांकावर संपर्क साधून विनंती करू शकतात.
- गुरुवार दि. २४ सप्टेंबर २०२० रोजी सायंकाळी ५ वाजल्यानंतर दूरस्थ इ-मतदानातून मतदान करता येणार नाही.
- ज्या सभासदांना दूरस्थ इ-मतदानातून मतदान करता आले नाही, ते मतदानाचा हक्क कंपनीच्या सभेमध्ये बजावू शकतात.
- ज्या सभासदांनी दूरस्थ इ-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे, ते सभेमध्ये सहभाग घेऊ शकतात. मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. एकदा केलेले मतदान पुन्हा बदलता येणार नाही याची कुपया नोंद घ्यावी.
- सभेची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.kirloskarpumps.com आहे. आणि एन.एस.डी.एल.च्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल.
- काही चौकशी/तक्रार करावयाची असल्यास सदस्यांनी वास्तव विचारले जाणारे प्रस्न पहावेत आणि संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेले सदस्यांसाठीचे इ-मतदानासंबंधी माहितीपत्रक पहावे जे डाऊनलोड सेक्शन अंतर्गत दिलेले आहे. याशिवाय श्रीमती. पल्लवी म्हात्रे - सहाय्यक व्यवस्थापक एन.एस.डी.एल. यांच्याशी ट्रेड वर्ल्ड, ए किंग, चौथा मजला, कमला मिल्स कं पाऊंड, लोअर परेल, मुंबई ४०००१३ किंवा इ-मेलवर www.evoting.nsdl.com किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९ ४६०० येथे सुद्धा संपर्क करता येईल.

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड करिता
सही/-
संदीप फडणीस
कंपनी सचिव

ठिकाण : पुणे
दिनांक : ३ सप्टेंबर २०२०

• दूरध्वनी: +91 20 2721 4444

• इ-मेल: secretarial@kbl.co.in • संकेत स्थळ: www.kirloskarpumps.com

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Yamuna, S. No. 98, (3 to 7),
Plot No. 3, Baner, Pune 411 045
CIN No. : L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

NOTICE OF 100TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 100th Annual General Meeting (AGM) of Kirloskar Brothers Limited ('the Company') will be held on **Friday, the 25th day of September, 2020 at 11:00 a.m. IST** at through Video Conference / Other Audio Visual Means to transact the business as set out in the AGM Notice.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company for the year ended on March 31, 2020 has been sent to the Members at their registered e-mail Id's with the Company/ Depository Participant / the Registrar & Transfer Agent, as the case may be. The aforesaid documents are available on the website of the Company viz. www.kirloskarpumps.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as amended from time to time :

- For the business as set out in the AGM notice to be transacted at AGM, the Company is providing facility to its Members, holding shares in demat / physical form as on September 18, 2020, being the cut-off date, to exercise their right to vote by electronic means through remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL).
- The remote e-voting period commences on Tuesday, September 22, 2020 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, September 24, 2020 at 5.00 p.m.
- The Shareholders who have acquired the shares and become members of the Company after dispatch of Notice i.e. on or before the cut-off date i.e. September 18, 2020 are entitled for voting. They may write to the Company at designated email id grievance.redressal@kbl.co.in or Ms. Pallavi Mhatre - Assistant Manager NSDL at his designated email IDs: evoting@nsdl.co.in for obtaining user ID and password which would be sent to them forthwith. Alternatively, you may contact the Company at 020-2721 1030 / 6721 4405 or NSDL at 022-2499 4600 or you can call on toll free number 1800 222 990 and lodge the request.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 p.m. on Thursday, September 24, 2020.
- Members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their right to vote at the AGM of the Company.
- Members may participate in the AGM even after casting their votes through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting. Kindly note that vote once cast cannot be modified.
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.kirloskarpumps.com and on NSDL's website www.evoting.nsdl.com.
- In case of any queries/grievances, Members may refer 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and e-voting user manual for Members available on the website www.evoting.nsdl.com under the 'Downloads' section or Members may contact Ms. Pallavi Mhatre - Assistant Manager NSDL Trade World, A wing 4th Floor, Kamla Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 or at his designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or at 022-24994600 alternatively.

By the Order of the Board of Directors
For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Place : Pune
Date : September 3, 2020

Sd/-
Sandeep Phadnis
Company Secretary

• Tel: +91 20 2721 4444

• Email: secretarial@kbl.co.in • Website: www.kirloskarpumps.com



व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग वर घेण्यात येणारी १००वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,
नोंदणी दिनांक आणि अंतिम लाभांशाबाबत माहिती

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, शुक्रवार, ४ सप्टेंबर २०२०

- समभागधारकांनी लक्षात घ्यावे की सामान्य परिपत्रक २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२० आणि कॉर्पोरेट बाबी मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार आणि सिक्झुरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यानी जारी केलेल्या इतर सर्व लागू नियमांचे व परिपत्रकांचे पालन करीत कंपनीची १००वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०२० रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ११:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग द्वारे घेण्यात येईल ज्यामध्ये एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यात येईल.
- वरील परिपत्रकांचे पालन करीत एजीएम सूचनेच्या आणि २०१९-२० या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्या समभागधारकांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदविण्यात आलेले आहेत त्या सर्वांना पाठविण्यात येत आहेत. मूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी आपले इमेल आयडी व मोबाईल क्रमांक कंपनीचे निबंधक व समभाग हस्तांतरण एजेंट बिग शेर अर सॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेड (आर अँड टी) यांचेकडे KBL@bigshareonline.com येथे पाठवावेत. कंपनीच्या वेबसाईटवर www.kirloskarpumps.com स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि <https://www.evoting.nsdl.com> या एनएसडीएलच्या वेबसाईटवरसुद्धा एजीएमची सूचना आणि ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल उपलब्ध करून देण्यात येईल.
- समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून सदर एजीएममध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर आपले मतदान दूरस्थ पद्धतीने करण्याची संधी असेल. अमूर्त स्वरूपातील, मूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या आणि ज्याची नोंदणी केलेली नाही आशासाठी दूरस्थ मतदानाची माहिती एजीएम सूचनेमध्ये आहे. आपले इमेल अँड्रेस कंपनीच्या वेबसाईटवर नोंदविलेले नाहीत अशा समभागधारकांसाठी दूरस्थ मतदानाची पद्धत कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध करून देण्यात येईल. हा तपशील प्राप्त करण्यासाठी समभागधारकांनी कृपया www.kirloskarpumps.com येथे भेट द्यावी.
- समभागधारकांनी लक्षात घ्यावे की ५ जून, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या समेत संचालक मंडळाने प्रति समभाग रु. ०.५० एवढ्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. २०१९-२० या वर्षाचा अंतिम लाभांश नोंदविण्यासाठी नोंदणी दिनांक १८ सप्टेंबर, २०२० हा असेल. येत्या एजीएममध्ये समभागधारकांनी अंतिम लाभांशास मंजुरी दिल्यानंतर तो ज्या समभागधारकांनी आपल्या बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत केलेले आहेत त्यांना विविध अनिललाईन हस्तांतरण पद्धतींचा वापर करीत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दि. २४ ऑक्टोबर, २०२० पर्यंत देण्यात येईल. ज्या समभागधारकांनी आपल्या बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना टपाल सेवेच्या उपलब्धतेनुसार त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर लाभांश अधिपत्रे/डिमांड ड्राफ्ट्स पाठविण्यात येतील. लाभांश प्राप्त होण्यास उशीर होऊ नये यासाठी समभागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी ही रकम देऊ करण्याच्या दिनांकास आपापल्या बँक खात्यामध्ये थेट लाभांश प्राप्त करण्यासाठी आपल्या डिपॉझिटरीकडे आणि कंपनीच्या आर अँड टी कडे आपले केवायसी अद्ययावत करावेत.
- समभागधारकांनी लक्षात घ्यावे की वित्त अधिनियम, २०२० द्वारे दुसुस्ती करण्यात आलेल्या प्राप्ती कर अधिनियम, १९६१ (अधिनियम) नुसार १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीद्वारे दिले जाणारे किंवा वितरीत केले जाणारे लाभांश समभागधारकांच्या हाती करपास असतील. त्यामुळे, कंपनीस अंतिम लाभांश देणेदेखी उद्गमीकरणात करावी लागेल. अधिनियमातील तरतुदीनुसार लागू असलेल्या योग्य त्या दराने उचित उद्गमीकर निश्चित करता यावा यासाठी.

निवासी समभागधारकांसाठी

वैध पॅनधारक समभागधारकांसाठी	७.५% भारत सरकारने अधिसूचित केल्यानुसार
पॅन नसलेले समभागधारक वैध नसलेल्या समभागधारकांसाठी	२०% भारत सरकारने अधिसूचित केल्यानुसार

परंतु, एखाद्या निवासी वैयक्तिक समभागधारकास २०२०-२१ या आर्थिक वर्षादरम्यान प्राप्त होणारा एकूण लाभांश रु. ५,०००/- हून अधिक नसल्यास आणि समभागधारकांनी प्रपत्र १५जी / प्रपत्र १५एच (त्या व्यक्तीचे वय ६० वर्षे किंवा त्याहून अधिक असल्यास लागू) दिल्यास दिल्या जाणाऱ्या लाभांशातून कर वळता करण्यात येणार नाही आणि हे सदर अधिनियमात निर्दिष्ट केलेल्या अटीच्या अधीन असेल. सदर अधिनियमात विहित केल्यानुसार निवासी समभागधारक कमी/कोणतीच कर कपात करू नये यासाठी इतर कोणतेही दस्तावेजसुद्धा सादर करू शकतात. वर नमूद केल्यानुसार, प्रपत्र १५जी/प्रपत्र १५एच किंवा इतर कोणतेही दस्तावेज सादर करणाऱ्या समभागधारकांसाठी पॅन अनिवार्य आहे.

अनिवासी समभागधारकांसाठी

अनुच्छेद ११५ आणि सदर अधिनियमातील इतर लागू अनुच्छेदांमधील तरतुदीच्या अनुषंगाने सध्या लागू असलेल्या दरांवर कर कपात करणे आवश्यक आहे. हा कपात करण्यात येणारा कर देणं लाभांश रकमेच्या २०% (अधिक लागू अधिभार व उपकर) दराने किंवा भारत सरकारने अधिसूचित केल्यानुसार असेल. परंतु, सदर अधिनियमातील अनुच्छेद १० नुसार अनिवासी समभागधारकांना अधिक फायद्याचे वाटत असल्यास ते भारत आणि ते ज्या देशात राहतात त्यांच्या दरम्यान झालेल्या डबल टॅक्स अव्हॉईडन्स अग्रीमेंट (डीटीएए) चा विकल्प स्वीकारू शकतात. यासाठी म्हणजे डीटीएए अंतर्गत लाभ प्राप्त करण्यासाठी अनिवासी समभागधारकांना पुढील कागदपत्रे द्यावी लागतील:

- प्राप्ती कर प्राधिकरणाने देऊ केलेल्या पॅन ची समभागधारकाने साक्षात्कृत केलेली प्रत;
- कर निवास असलेल्या देशातील महसूल प्राधिकरणाकडून प्राप्त २०२०-२१ या आर्थिक वर्षाच्या कर निवासी प्रमाणपत्राची (टीआरसी) समभागधारकाने साक्षात्कृत केलेली प्रत;
- प्रपत्र १०एफ मधील प्रतिज्ञापत्र;
- लागू कर तहाच्या अनुषंगाने भारतात कायमस्वरूपी वास्तव्य नसल्याचे समभागधारकाचे प्रतिज्ञापत्र;
- समभागधारकाचे लाभांशी मालकीबाबतचे प्रतिज्ञापत्र;
- लागू असल्यास, कमी करकपात करण्यात यावी यासाठी सदर अधिनियमांतर्गत विहित केल्यानुसार समभागधारकाने साक्षात्कृत केलेली इतर कोणतीही कागदपत्रे;

वर नमूद कागदपत्रे संबंधित समभागधारकाने ४ सप्टेंबर, २०२० ते २५ सप्टेंबर, २०२० या कालावधी दरम्यान grievance@kbl.co.in येथे पाठवावयाची आहेत. कर कपात करण्याबाबत २५ सप्टेंबर, २०२० नंतर समभागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार स्वीकारण्यात येणार नाही.

- लागू असलेल्या कायद्यांनुसार सदर एजीएमची सूचना समभागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीवर पाठविण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड करिता

स्थान : पुणे
दिनांक : ३ सप्टेंबर, २०२०

सही/-
संदीप फडणीस
कंपनी सचिव

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Yamuna, S. No. 98 (3 to 7),
Plot No. 3, Baner, Pune 411 045
CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, SEPTEMBER 4, 2020

100th Annual General Meeting to be held over video conference, record date and final dividend information

- Shareholders may note that the 100th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over video conference on Friday, September 25, 2020 at 11:00 AM IST in compliance with the General Circular Numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2019 - 20 are being sent to all the shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participants. The shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email IDs and mobile numbers to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Big Share Services Private Limited (R & T) at KBL@bigshareonline.com. The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2020 will also be made available on the Company's website at www.kirloskarpumps.com; stock exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com on the NSDL's website at <http://www.evoting.nsdl.com>
- Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the AGM Notice through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.kirloskarpumps.com to obtain such details.
- Shareholders may note that the Board of Directors at their meeting held on June 5, 2020 has recommended a final dividend of Rs. 0.50 per share. The record date for the purpose of final dividend for the Financial Year 2019-20 will be September 18, 2020. The final dividend, once approved by the shareholders at the ensuing AGM, will be paid on or before October 24, 2020, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts will be sent out to their registered addresses as per the availability of postal dispatch facilities. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories and with the Company's R & T in order to receive dividend directly to their bank accounts on the payout date.
- Shareholders may note that Income Tax Act, 1961 (Act), as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of shareholders. The Company shall therefore, be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of final dividend. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable with the provisions of the Act.

For Resident Shareholders:

Shareholders having valid PAN	7.5% or as notified by the Government of India
Shareholders not having PAN	20% or as notified by the Government of India

However, no tax shall be deducted on the dividend payable to a resident individual shareholder, if the total dividend to be received by them during Financial Year 2020-21, does not exceed Rs. 5,000/- and also in cases where shareholders provide Form 15G / Form 15H (Applicable to an individual's age of 60 years or more) subject to conditions specified in the Act. Resident shareholders may also submit any other document as prescribed under the Act to claim a lower / nil withholding tax. PAN is mandatory for shareholders providing Form 15G/ Form 15H or any other document as mentioned above.

For Non - residential Shareholders:

Taxes are required to be withheld in accordance with the provisions of Section 195 and other applicable Sections of the Act, at the rates in force. The withholding tax shall be at the rate of 20% (plus applicable surcharge and cess) or as notified by the Government of India on the amount of dividend payable. However, as per Section 90 of the Act, Non resident shareholders have the option to be governed by the Double Tax Avoidance Agreement (DTAA) between India and the country of tax residence of the shareholder, if they are more beneficial to them. For this purpose, i.e. to avail the benefit under DTAA, non resident shareholders will have to provide the following:

- Copy of PAN allotted by the Income Tax authorities duly attested by the shareholder;
- Copy of Tax Residency Certificate (TRC) for the Financial Year 2020-21 obtained from the revenue authorities of the country of tax residence, duly attested by shareholder;
- Self - declaration in Form 10F;
- Self - declaration by the shareholder of having no permanent establishment in India in accordance with the applicable Tax Treaty;
- Self - declaration of Beneficial ownership by the shareholder;
- Any other documents as prescribed under the Act for lower withholding of taxes if applicable, duly attested by the shareholder;

The aforementioned documents are required to be shared by the concerned shareholders to grievance@kbl.co.in during the period from September 4, 2020 to September 25, 2020. No communication will be accepted from the shareholders after September 25, 2020 regarding tax withholding.

- The AGM notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered e-mail ids.

By the Order of the Board of Directors
For KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

Place : Pune
Date : September 3, 2020

Sd/-
Sandeep Phadnis
Company Secretary